
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS K. DULKSNIO G., ALEKSOTAS,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 41.7 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

70 900 €  (1 700.24 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
41.70 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
2

Kaina: 70 900 € (1 700.24 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Signalizacija,
Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Kondicionierius

Papildoma informacija

Viename gražiausių Kauno miesto kvartalų – Ąžuolio – jau sutvarkytas ir apgyvendintas  beveik visas kvartalas.
Sutvarkyta aplinka, daug žalios erdvės, ramybė – tik dalelytė viso komforto,  verto dėmesio,  netoli miesto
šurmulio.

Pradedamas statyti III ETAPAS!
Naujas daugiabutis šioje kaimynystėje. Viso 39 butai. Rezervacijos jau prasidėjo!
____________________________________
PROJEKTO PRIVALUMAI:
• Jau sutvarkytas, gyvenamas kvartalas;
• Moderni, nauja šildymo sistema – oras- oras. Įrenginys į buto kainą įskaičiuotas.
• Namuose netruks natūralios šviesos – dideli langai, aukštos 2.80 m lubos.



• Ilgaamžiai, ventiliuojami fasadai.
• A++ energetinio naudingumo klasė.
• Prestižinė pačio kvartalo kaimynystė.
• Sutvarkyta ir aptverta aplinka;
• Galima vieta elektromobiliui, aikštelėse bus elektros įvadai jiems krauti;
• Geras susisiekimas;
• Namo statybos pabaiga 2023 ketvirtas ketvirtis.  Rezervacijos jau prasidėjo!
____________________________________
BUTŲ APDAILA: 
- Butams būdinga dalinė apdaila, atitinkanti A++ klasės kategoriją:
(Bute įvestas įvadinis kabelis, 1 rozetė, 1 kirtiklis, 1 apšvietimo taškas., vandentiekio ir nuotėkų įvadai pagal
projektą, padarytos pertvaros, šildymo – vėsinimo sistema bei aparatas, rekuperacinės sistemos įvadas);
- Sumontuotos šarvuotos durys.
- Šildymas – oras/oras;
- Rekuperatoriaus – įvadas;
- Vandentiekis – miesto;
- Kanalizacija – miesto;
- Įrengtas balkonas. Pirmuose aukštuose – terasa pagal kliento pageidavimus.
____________________________________ 

BUTŲ APRAŠYMAS: 
- Butų kvadratūros nuo 28,3 kv/m iki 63,17 kv/m.
- Parkavimas – 6500  eur;
- Sandėliukas 3,75 kv/m - 3500 eur.
- Susisiekus, atsiųsiusim pilną visų butų pasiūlymą - galėsite rinktis.
____________________________________ 
SPRENDIMAI PROJEKTE:

FASADAS - Išskirtinai ilgaamžis, ventiliuojamas namų fasadas iš KMEW plokštės, su fotokeramine danga, pasižymi
ypač dideliu atsparumu drėgmei ir šalčio ciklams, ultravioletiniams spinduliams ir įvairiems nešvarumams. Dėl
medžiagoje esančių fotokatalizatorių, fasado paviršius ilgą laiką išsaugo naujoviškumą ir spalvos ryškumą.
Fasadas atsparus ugniai. Fasadams suteikiama 10 metų garantija. Fasadai – ventiliuojami.

APLINKA: Apšviesta ir uždara kvartalo teritorija, įrengta saugos bei priešgaisrinė signalizacija leisis jaustis ramiai
tiek būnant namuose, tiek išvykus atostogų. Tiek aplink namus pilnai sutvarkytas gerbūvis, tiek pilnai sutvarkyta
gyvenvietės viešos erdvės: išasfaltuoti keliai, apželdinta teritorija.
Didelės erdvės tarp namų suteiks privatumo pojūtį.
____________________________________
Norite sužinoti savo turto vertę? Užeikite čia ir sužinosite savo turto vertę greitai ir patikimai!
https://bit.ly/suzinokNTkaina
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 79997
Susisiekti el.paštu: reda.minelgaite@capitalrealty.com


